
Svarīgi norādījumi MADEPAR koka durvju sagatavošanā un
lietošanā.

1. Durvju apraksts. Madepar koka durvis ir kvalitātes standartiem atbilstošas koka iekšdurvis. Šīm durvīm pirms uzstādīšanas
obligāti ir jāveic apstrāde, kas tās pasargā no ārējo vides faktoru ietekmes (par apstrādi skatīt 3.punktu).
Koks ir dabīgs materiāls un ir pakļauts nelielām izmaiņām temperatūras un mitruma ietekmē, kas izpaužas kā nenozīmīga
mešanās un vērpšanās. Tas nav defekts, bet dabīga koka raksturīga iezīme. Vērtnes samešanās tiks uzskatīta par defektu tikai tad,
ja tā pārsniegs 7 mm novirzi no taisnās malas, vērtnei atrodoties kārbā.
2. Durvju glabāšana. Pēc iegādes durvis nedrīkst pakļaut straujām temperatūras un mitruma izmaiņām (nenovietojiet pēc
iegādes durvis telpā, kur ir ļoti sauss gaiss un augsta temperatūra vai arī liels mitrums). Iegādātās vērtnes pirms to apstrādes ir
jāuzglabā sausā vietā, horizontālā stāvoklī.
3. Durvju apstrāde. Durvju vērtnēm pirms uzstādīšanas obligāti ir jāveic apstrāde. Tas pasargās vērtnes no saules ietekmes,
mitruma un netīrumu uzņemšanas.

Pirms vērtnes apstrādes vajadzētu tai ļaut 3-4 dienas adaptēties pie tās telpas mitruma un gaisa temperatūras, kurā tā
tiks izmantota.

Pirms vērtnes apstrādes pārbaudiet, vai vērtnei ir nepieciešamais garums. Ja nepieciešams vērtni saīsināt, tad saīsiniet
to no apakšas, bet ne vairāk kā par 8 cm. Tūlīt pēc zāģēšanas ir nekavējoties jāveic vērtnes galu apstrāde.

Veicot durvju slēdzeņu, eņģu un rokturu vietu iegriešanu, slēdzenes nevajadzētu uzstādīt vērtnes pamatkonstrukcijas
stiprinājumu vietās, tas var radīt vērtnes stiprības pasliktināšanos. Pēc durvju furnitūras izgriezumu veikšanas tūlīt veikt vērtnes
apstrādi.

Vērtņu apstrādi var veikt ar lakas vai arī ar beices un lakas pārklāšanu. Pirms vērtņu un durvju kārbu apstrādes, lūdzam
pārliecināties par iespējamiem mehāniskiem iespiedumiem un līmes pēdām, kuras var rasties izgatavošanas vai nepareizas
transportēšanas rezultātā. Lai novērstu radušos mehāniskos iespiedumus uz vērtnes vai kārbas, izmantojiet tīru ūdeni – nedaudz
uzpilinot uz iespieduma vietas, ļaujot finierim piebriest; un pēc tam veiciet šīs vietas izlīdzināšanu ar smalka raupjuma
smilšpapīru. Ja ir redzamas līmes pēdas, lūdzam veikt vērtņu un kārbu slīpēšanu, izmantojot smalka raupjuma smilšpapīru.
Durvju apdarei nedrīkst izmantot lakas, beices, kas ir uz ūdens bāzes! Durvju apdarei parasti ir pietiekoši ar 2-3 kārtām lakas
vai krāsas/beices un lakas, tomēr iesakām veikt nepieciešamo apstrādi saskaņā ar to ražotāju norādījumiem. Tā kā koks ir dabīgs
materiāls, pēc apdares ar laku var parādīties mikroplaisas, kas nav defekts, bet kokam raksturīga īpašība.
Durvis nav ieteicams krāsot. Krāsas klājums var būt neviendabīgs, pleķains, var parādīties lielākas vai mazākas plaisas
finierējumā, kas būs izteikti redzamas. Apdarot durvis ar krāsu, ražotāja garantija nav spēkā.

Svarīgi ir apstrādāt vērtni no abām pusēm un visām 4 malām, kā arī furnitūras izgriezumu vietas. Ļoti svarīgi, lai
abi durvju gali būtu kārtīgi apstrādāti, jo caur galiem mitrums var visātrāk iekļūt vērtnē un izraisīt vērtņu samešanos, plaisāšanu
vai vērpšanos.
4. Durvju uzstādīšana. Durvis nedrīkst uzstādīt tikko nošpaktelētā/apmestā telpā; telpā, kur nesen ir uzlieta betona grīda;
jaunuzceltās ēkās, kur tiek izmantota centrālapkure telpu žūšanas procesa paātrināšanai, jo tas saistīts ar paaugstinātu
mitruma ietekmi uz durvju vērtnēm. Visa veida špaktelei, faktūrai vai cementam ir jābūt pilnībā nožuvušam un telpās nedrīkst
būt liels mitrums, tas var izraisīt durvju defektus, par kuru rašanos neatbild durvju ražotājs un izplatītājs.

Durvis nedrīkst izmantot kā ārdurvis, jo tas var izraisīt durvju defektus, par kuru rašanos neatbild durvju ražotājs un
izplatītājs.
Garantijas noteikumi

1. Pretenzijas par preces vizuālajiem defektiem tiek pieņemtas līdz preču pavadzīmes-rēķina parakstīšanai.
2. Pretenzijas par slēptajiem preces defektiem tiek izskatītas līdz preces apstrādei.
3. Piegādātājs nekompensēs zaudējumus un nepieņems atpakaļ preci, ja preces vizuālie defekti tiks konstatēti pēc

preces apstrādes, kā arī, ja preces apstrāde un ekspluatācija netiks veikta pēc ražotāja norādījumiem.
4. Garantija ir spēkā no preces pārdošanas dienas līdz LR noteiktajam termiņam, ja pircējs var uzrādīt pārdevēja izdoto

Madepar koka durvju pirkuma čeka oriģinālu, uz kura ir redzams iegādes datums.
5. Preces garantija nav spēkā šādos gadījumos:

● Ja tai ir mehāniski bojājumi, krišanas pēdas vai tie ir radušies nepareizas transportēšanas dēļ, kuru veicis
klients;

● Ja tā ir sabojāta nekvalificētas uzstādīšanas dēļ;
● Ja nav ievēroti ražotāja norādījumi Madepar koka durvju vērtņu sagatavošanā;
● Ja bojājums radies dabas stihiju dēļ (piem., plūdi, vētra, ugunsgrēks utml.) kā arī citu sadzīves faktoru dēļ.

Ražots Brazīlijā
Importētājs SIA PRODEX www.prodex.lv


